令和６年９月吉日

朋友断酒会・会員各位 様

綾瀬市ボランティア連絡協議会加盟団体

矢崎断酒のつどい

代表 堀切 伸大

矢崎断酒のつどい 精神福祉講演会開催について(ご案内)

謹啓、時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より矢崎断酒のつどいの活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の件、以下の日時で精神保健講演会を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、お時間とご都合がつけば是非ご出席くださいますよう、心からご

案内申し上げます。

敬白

―記―

  1、日  時     令和 6年 10月 27日(日) 13:00〜15:00

2、開催場所     綾瀬市役所 3 階 314・315 会議室

            綾瀬市 早川 550番地 ℡：0467-77-1111(代表)

            地図は裏面ご参照ください。

  3、講  師    医療法人 誠心会 神奈川病院

            臨床心理士 公認心理士 精神保健福祉士

              西村 悟 様

  4、講演テーマ  アルコール医療の変化と対応

  5、参 加 費           無  料

※駐車場あります。

※交通の案内は裏面を御参照ください。

※お問い合わせは   堀切 伸大 携帯：080-5039-5283

<地図>

<交通のご案内> (綾瀬市役所 HPより引用)

・海老名駅(小田急小田原線・相鉄本線・ＪＲ相模線)からのアクセス

バス乗り場：小田急小田原線・相鉄本線東口ロータリー

<相鉄バス>

綾 41 4番乗り場 小園団地経由 綾瀬市役所行 綾瀬市役所下車(約 30分)

綾 12 3番乗り場 国分寺経由 綾瀬市役所行 綾瀬市役所下車(約 26分)

・長後駅(小田急江ノ島線)からのアクセス

バス乗り場：長後駅西口バスロータリー

<神奈川中央交通>

長 38 3番乗り場 綾瀬市役所経由 綾瀬車庫行 綾瀬市役所下車(約 16分)

・さがみ野駅(相鉄本線)からのアクセス

バス乗り場：さがみ野駅南口ロータリー

<神奈川中央交通>

さ２ 綾瀬工業団地入口経由 吉岡工業団地行 綾瀬市役所下車(約 18分)

以上